
MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO M e 070/2014

CONTRA TO N Q 20412013
PREGAO PRESENCIAL N. 2 098/2013 - Homologado em 16 de agosto de 2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 19 de agosto de 2013, entre o MunicIpio de Pato Bragado,
aqui representado pelo Prefeito Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa GENTE SEGURADORA S/A, já
qualificadas no Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica incluido no Anexo I, do Contrato n. 2 204/2013, a cobertura de seguro para
os Veiculos abaixo relacionados, corn vigència no periodo de 04/05/2014 a 19/08/2014, conforme
docurnentaçao anexa, nas seguintes condiçôes e coberturas:
Velculol: Honda Biz 125ES
Chassi n. 2 9cZW4820ER542688
Ano/Modelo 2014
Car: vermelha
Cobertura Casco: Valor de mercado
Cobertura para danos materials a terceiros: R$ 50.000,00
Franquia: R$ 1.500,00

CLAUSULA SEGUNDA: Pelo seguro adicional contratado, conforme Cláusula anterior, a CONTRATANTE
pagara a CONTRATADA, o valor adicional de R$ 733157 (setecentos e trinta e trés reais e cinquenta e
sete centavos). 0 valor global do Contrato Principal passa a ser de R$ 36.259,87 (trinta e seis ,ll,
duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos)

CLAUSULA TERCEIRA: As dernais cláusulas e condiçöes do contrato original, que näo conflitarem corn
este, perrnanecerâo inalteradas.

E assirn, par estarem justos e acertados, assinarn o presenteTermo, ern duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 04 de rnaio de 2014.

MUNICWID DE PATO R
PUB C 0 NOD

SEGURADORA S/A - Con tratado
Marcelo Wqiss

Av. Willy Barth, 2885	 -	 Fone/Fax: (45) 3282-1355	 -	 CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.govhr	 -	 CEP 85948-000	 -	 Pato Bragado - Paraná



Gente
Seguradora

PROPOSTA DE SEGURO DL RCF-V/APP - INCLUSAO HE VEICULO

E objeto da seguinte proposta Of (urn) veiculo de propriedade de Prefeitura Municipal de Pato Bragado, pam inclusEo de item
na apélice 01.31/39556.

VIGENCIA DO SEGURO

0 presente aditivo terá validade pelo perlodo de 30/04/2014 a 19/08/2014.

CUSTO DO SEGURO
Os valores das irnportâneias seguradas e prémios forarn cstipulados corn base na apólice em vigéncia, e são os seguintes:

Ubs.
0 veiculo esta segu'ado na modal idade Auto Credenciado - Valor de Mercado— 100% do Tabela Fipe/SP para o Casco.

Esta proposta é válida per 07 (sete) dias, contados da data dc ernissão desta proposta.

ASSISTENCIA 24 HORAS
0 vcIculo possui dircito a serviço de Assisténcia 24 Horas quc será prestado 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante

7 (sete) dias da semana.

OBS.: AGUARDAMOS 0 ENVIO HA NOTA DL EMPENHO PARA PROCEDERMOS A EMISSAO DO ENDOSSO E
CONCEDERMOS A COBERTUIRA SECURITARIA.

Porto Alegre, 30 de Abril de 2014

Alexander Marques
Gestor Tecnico

C
GENIE SEGURADORA S/A.

SEDE PROPRIA; Av. Carlos Comes, 350- Boa Vista - CEP 90.480-000
Fone/Fax; (51) 3027.8888

CNN n.°90.180.605/0001-02
E-mail; licitacao®genteseguradora.coin.br

PORIO ALEGRE/RS



ORçAMENTAmO

do Encaminhainento 17 ô g , /g
Carinibo

Assinatura___________________________

Autorizado	 ( ) Não Autorizado

Carimbo

( )Possui

Ate 30 dias

Orcada:

Recebido em	 Assinatura_____________

Reccbida em	 Carimbo



[PAlO 3RA, M	 02/34114
,tARCOSELIASTRA400ASILVA

1084442
4	 -	 .	 .	 .

3 Ci 0-'à770000
•	 .	 -..-.

o MuNICI1O 3E PATO BIAGADO

2	 -
p4 - --	 --

C: 95.719.472/000105 jAYD-9534
o - 	-	 -	 -	 L-..._.. -

	

•	 . 	 . 	 .-	 -

- . ***tft***** 9C2JC4a2O.ER54263a
9	 .	 _i
PAS /MtTcET-P.	 H AL CO/Gi

	125 ES	 j12014

V'/124CC	 . cFItI;L

VEICULO 1MUNE DC
------

1	 P&ApjTQ DO IPVA

$EGURC Co si VENCIMENIC EM flioi

MOrOn JC48E2c547685
SEM RE$ERVA

.' 
-	 . MAI^RCMC1RUDASiLVA	 -

-1

- 010844426714

S
	 —94908511 k)4
3	 --..	 -

01' 30993770000	 .1

0
0 MW4ICIPIO DE PATO 3RAAD3

/ 1
2 AV WILLY BA2T-8i2885

INSTAL CE4TRO
o	 ••--7r.r---------------
9 95.719.472/0301-05	 AYD-9534

9 KAEFER I'IOTOS LTOA

I	 9CZJC48Z0ER542688
- --------------...-

gA5/MOTONETA	 I AL  D/GA.OL
-	 -	 .,k,(} ----------- ' —.-t

[JoNc/sIz 125.E$	 .20142014
.--t --Ac--	 ..,-

LiP/i 24CC	 - ---	 OIICLAL - VERMELHA
--- _.,_,- .......-..l

MOTOR JC43E2E542638
SE  RESUVA


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2016-01-25T15:40:35+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:35 -02:00(GMT).




